Power Delivery 18W Netzladegerät mit Recycling-Kit
SKU: GRETR1USB18W
Laden Sie Ihre Geräte schnell auf und recyceln Sie Ihr altes Ladegerät mit dem Recycling-Kit
SCHNELLE STROMVERSORGUNG IHRER GERÄTE DANK 18 W LEISTUNG UND POWER-DELIVERY-TECHNOLOGIE
Mit diesem Netzteil mit USB-Buchse können Sie einen E-Reader, eine Smartwatch, ein Smartphone oder ein Tablet von Apple,
Samsung, Oppo, Xiaomi, Huawei und anderen Marken auf einfache und schnelle Weise mit Strom versorgen. Schließen Sie Ihr
Gerät mit einem speziellen Kabel (nicht im Lieferumfang enthalten) an und stecken Sie das Ladegerät in eine Steckdose: Der
Ladevorgang beginnt automatisch. Es liefert Strom mit einer Leistung von 18W: in 30 Minuten ist Ihr Mobiltelefon zu 50 % aufgeladen
(die Ladezeiten sind ungefähre Angaben und hängen von der Batterie des aufzuladenden Geräts ab).
RECYCELN SIE IHR ALTES GERÄT EINFACH MIT DEM MITGELIEFERTEN KIT
Dank einer Partnerschaft mit green_e, einem französischen Unternehmen, das nachhaltige Lösungen für den Planeten und die Umwelt
anbietet, kann man die Verpackung als Tasche wiederverwenden, um ein altes Kabel, Ladegerät oder Smartphone zu recyceln.
Das Verfahren ist sehr einfach: Legen Sie das Altgerät in die Verpackung,kleben Sie den Bestimmungsaufkleber auf und
schicken Sie es mit der Post kostenlos an die Recyclingstelle.
KOMPAKT, MIT EUROSTECKER UND AUS RECYCELTEM MATERIAL HERGESTELLT
Das Ladegerät besteht aus recyceltem Material (max. 30 %) und hat eine Garantie von 10 Jahren. Dank des Eurosteckers können
Sie es überallhin mitnehmen und in vielen Ländern der Welt verwenden.
WAS ES AUSZEICHNET:
mit Power Delivery-Technologie: schnelles und sicheres Laden
Leistungsabgabe: 20W
dank des mitgelieferten Kits können Sie Ihr altes Kabel, Ladegerät oder Smartphone einfach und kostenlos recyceln
aus recyceltem Material (maximal 30 %) und recycelbar
nachhaltige Verpackung
10 Jahre Garantie
Eurostecker
Kompakte Abmessungen
•
•
•
•
•
•
•
•
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Wandladegerät
1 Recycling-Kit
•
•
Power Delivery 18W Netzladegerät mit Recycling-Kit
SKU: GRETR1USB18W
Technische Daten
SKU: GRETR1USB18W
Gewicht: 30 g
Erbrachte Höchstleistung: 18 W
EAN: 8018417415197
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Ausgang: USB AFC 18W
Stecker: 1xUSB-A
Steckertyp: EU (Type C)
Stecker 1: 1xUSB-A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
mitgelieferter Zubehör: Recycling-Kit
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 220 mm
Gewicht Pack: 70 g
Breite Inner: 120 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 550 mm
Höhe Inner: 230 mm
Gewicht Inner: 505 g
Breite Master: 430 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 4770 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power Delivery 18W Netzladegerät mit Recycling-Kit
	SKU: GRETR1USB18W
	Laden Sie Ihre Geräte schnell auf und recyceln Sie Ihr altes Ladegerät mit dem Recycling-Kit
	Power Delivery 18W Netzladegerät mit Recycling-Kit